
    برگزاری نشست علمایی با موضوع تبیین استراژی محور مقاومت در برابر جنایات
اسرائیل در لبنان

  

نشست علمایی به منظور بررسی موضع مقاومت در برابر جنایات یک ماه اخیر رژیم صهیونیستی با حضور

رئیس شورای اجرایی حزب االله و به همت تجمع علمای مسلمان لبنان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، تجمع علمای مسلمان لبنان به منظور اعلام

همبستگی با مردم تحت محاصره غزه و به منظور تبیین موضع استراتژیک محورمقاومت در رویارویی با

جنایات یک ماه اخیر رژیم صهیونیستی، اقدام به برگزاری نشست علمایی با حضور سید هاشم صفی الدین،

رئیس شورای اجرایی حزب االله کرد.

شیخ غازی حنینه رئیس هیئت امنای تجمع علمای مسلمان لبنان در ابتدای این نشست، تجمع علمای مسلمان

لبنان را درخت سرسبزی خواند که در همه لبنان و سرزمینهای عربی و اسلامی ریشه دوانده است و حامل

اندیشه امام خمینی (ره) است و در سایه ولی فقیه امام خامنهای به کار خود ادامه میدهد.

وی با بیان این که ما شیوه اسلام اصیل محمدی را دنبال میکنیم، اظهار داشت: در قلب هر کدام از ما



و هر یک از اعضای این تجمع، غم امت، سرنوشت و آینده آن و در راس آن مسئله فلسطین قرار دارد.

شیخ حنینة تصریح کرد: ما و مردم فلسطین در محاصرهای مانند محاصره جنگ احزاب زندگی میکنیم.

زمانی که رسول خدا (ص) بعد از آن که عمامه خود را بر سر حضرت علی(ع) گذاشت و شمشیر خود را به او

داد، فرمود: "برز الإيمان كله للكفر كله"تمام ايمان در برابر تمام شرك، ظاهر گشت.

وی ادامه داد: امروز مردان خدا، مردان مقاومت در سرزمین غزه از حماس، جهاد و همه گروههای

فلسطینی هستند و مردان خدا در جنوب لبنان، مردان حزباالله و همه گروههای مقاومت در جنوب با آنها

همراهی میکنند.



در ادامه این نشست، سید هاشم صفیالدین، رئیس شورای اجرایی حزباالله، اظهار داشت: مطلوب پشتیبانی و

کمک نظامی و لوجستیکی به این جبهه با همه امکانات است حتی اگر جبهههای متعددی ایجاد شود.

وی با بیان این که اصل، غزه است و این غزه است که همه پروژههای (دشمن را) با شکست رو به رو

خواهد کرد، تصریح کرد: من معتقدم هیچ یک از رویاهای اسرائیلی در رابطه با پایان دادن به حماس

واقعیت نمییابد. آنها چطور میخواهند به حماس پایان دهند در حالی که حماس در لبنان، اردن، مصر،

کشورهای عربی، کشورهای خلیج، داخل فلسطین، مناطق 48، کرانه باختری و هر مکانی حضور دارد؟ محو

حماس ممکن نیست و این سخنان نتیجه حماقت آنها و شعارهای توخالی آنهاست.

رئیس شورای اجرایی حزباالله در بخش دیگری از سخنان خود تاکیدکرد: اهداف اصلی آنها هرگز محقق نخواهد

شد؛ هدف پایان دادن به حماس محقق نشده است زیرا حماس حضور دارد و تلآویو را موشکباران میکند.

هدف پایان دادن به مقاومت محقق نشده است، مقاومت در اتاقهای عملیات در غزه و اتاقهای عملیات

مشترک در لبنان وجود دارد و حامیان و پیشتیبانی کنندگان نیز حضور دارند. اخراج ساکنان غزه محقق

نشده است؛ آنها نتوانستند اسرای خود را پس بگیرند. چی کاری از پیش بردند؟

وی ادامه داد: ارتش اسرائیل که مهمترین قدرت تسلیحاتی هوایی، سازوکار امنیتی و جاسوسی را دارد،



نتوانسته است بعد از گذشت یک ماه قتل و بمباران متمادی، هیچ یک از اهداف خود را محقق کند و این

بدین معناست که این ارتش ضعیف است و قادر به اداره نبرد نیست.

سید صفی الدین با بیان این که ما در برابر مرحله جدیدی قرار داریم، خاطرنشان کرد که ما در وسط

این نبرد حضور داریم باید تلاش کنیم که پایدار بمانیم و پیروز شویم تا غزه نیز پیروز شود و باقی

بماند. ما اطمینان راسخ داریم که غزه با مردمش، مجاهدانش، مقاومتش، با موضع تاریخیاش که هیچ کس

نمیتواند آن را فراموش کند، سرافراز و قدرتمند باقی خواهد ماند.

وی تاکیدکرد: این نتانیاهو نیست که آینده خاورمیانه را معلوم میکند بلکه این مردم غزه و مقاومت

آن هستند که آینده منطقه را رقم خواهند زد.
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